20/412017 Gmail - RV: Guia para reporte de evaluacion

k"
,&"J'X'Kﬂgé?
e

Miguel Lanza <mianza50@gmail.com>

RV: Guia para reporte de evaluacion
1 mensaje

Francisco Lizardo Cabrera <flizardo@sefin.gob.hn> 18 de abril de 2017, 14:18
Para: Jairo Joel Baquis Flores <jbaquis@poderjudicial.gob.hn>, "scastillo@poderjudicial.gob.hn"
<scastillo@poderjudicial.gob.hn>, "Ana Lucia Alvarenga Villalta <aalvarenga.cedij@poderjudicial.gob.hn>
(aalvarenga.cedij@poderjudicial.gob.hn)" <aalvarenga.cedij@poderjudicial.gob.hn>, "Jose Rivera
(jose.rivera58@yahoo.com)" <jose.riverab8@yahoo.com=>, "karol.martinez@ip.gob.hn" <karol.martinez@ip.gob.hn>,
"eliodavid06@yahoo.com" <eliodavidO6@yahoo.com>, Claudia Suazo <csuazo@path.ucp.hn>,
"anaevagomez@yahoo.com" <anaevagomez{@yahoo.com>, Miguel Antonio Lanza Pino <mlanza50@gmail.com=>,
German Reyes Calix <g_calix@yahoo.com>, Sergio Alvarado <checho_rafa@yahoo.com=>, Victor Manuel Pérez
Hernandez <victor.perez@tse.hn>, Oscar Dario Valladares <oscar.valladares@tse.hn>, "pablo.salgado@tse.hn"
<pablo.salgado@tse.hn>, "carlos.chavarria@tse.hn" <carlos.chavarria@tse.hn>, "Marcela Pinedad
(marcelampineda@yahoo.com) (marcelampineda@yahoo.com)” <marcelampineda@yahoo.com=>

Buenas tardes amigos v amigas, adjunto informacion que les ayudara a consultar los repories del Siafi Ges,
para fines de transparencia o cualquier otro analisis que se desee hacer.

Saludos cordiales,

Francisco Lizardo

De: Gloria Guevara

Enviado el: martes, 18 de abril de 2017 01:10 p.m.

Para: gdDGP_AE; Sindy Maria Sanchez Pineda; Ledy Ondina Fiallos
CC: Deysi Patricia Aguilar Hernandez; Suany Judith Lopez Mendez
Asunto: Guia para reporte de evaluacion

Importancia: Alta

Compaferos buenas tardes

En vista de que las Instituciones estan llamando de como se pueden generar
los reportes de evaluacion para poder subirlos a sus respectivos portales para
efecto de trasparencia y obligatoriedad por parte del TSC e IAIP, adjunto se
esta enviando la guia para la generacion de los reportes de evaluacion
trimestral favor enviarlo a cada una de las instituciones para que ellas puedan
generarlos.
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